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Mega libido Suplement
wzmacniający libido u mężczyzn
65szt

Cena 56,99 zł

Dostępność Dostępny na magazynie

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 60815028

Kod producenta 5903268070196

Kod EAN 5903268070196

Producent LoveStim

Opis produktu
PENISTIM 65 kapsułek to suplement dla każdego mężczyzny.

Idealny dla mężczyzn potrzebujących wzmocnienia libido.

Doskonały także dla facetów z bujnym życiem seksualnym, wzmacnia doznania, potęguje siłę orgazmu, poprawia jakość oraz
ilość spermy.

Suplement diety PENISTIM to produkt LoveStim marki nagrodzonej laurem konsumenta, jako odkrycie roku.

Nowoczesny suplement　 poprawiający życie seksualne mężczyzn. Wystarczą 2 kapsułki dziennie po posiłku:

Stymuluje i wzmacnia erekcję
Powiększa
Wzmacnia ochotę na sex, podnosi libido
Potęguje orgazm
Zwiększa ilość spermy
Przypływ witalności i energii erotycznej

Pierwsze efekty widoczne już po tygodniu systematycznego używania.

Odkryj zupełnie nowe wsparcie dla mężczyzn. Kapsułki PENISTIM to kompozycja 7 składników pochodzenia naturalnego i L-
argininy, która doskonale wpływa na potencję i naturalną erekcję. Dzięki przywróceniu sił witalnych, zwiększa nie tylko Twoje
możliwości, ale także ochotę na seks.

DZIAŁANIE SUPLEMENTU PENISTIM

Penis, któremu zapewnimy odpowiednie witaminy i minerały w idealnych proporcjach, tak jak to ma miejsce właśnie w
suplemencie PeniStim, gwarantuje:

Erekcję pełną i mocną w każdej sytuacji
Powiększenie rozmiarów grubości jak i długości
Zwiększona produkcja spermy
Podniesione libido, ogólnej ochoty na seks, nawet w stresie czy zmęczeniu.
Zdecydowanie mocniejsze doznania erotyczne podczas sexu (można powiedzieć że seks odkryjesz na nowo)
Potężny, obfity i bogaty wytrysk

INFORMACJA O SKŁADZIE ORAZ WARTOŚCIACH ODŻYWCZYCH:
L-arginina chlorowodorek 800,00mg
Suchy ekstrakt z owocu (Tribulus 200,00mg
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Terrestris) 4:1
Suchy ekstrakt z pestek dyni
(Cucurbita Pepo) 4:1

100,00mg

Suchy ekstrakt z korzenia żeń-szeń
właściwy (Panax Ginseg) 4:1

100,00mg

Suchy wyciąg z owocu palmy
sabałowej (Serenoa Repens) 4:1

100,00mg

Suchy wyciąg z owocu Shizandra
Chinesis 4:1

100,00mg

Suchy wyciąg z owocu pieprzu Cayen
4:1

50,00mg

Wartość energetyczna 0,330 kcal/ 1,381 kJ
Białka 0,05g
Tłuszcze -
Węglowodany 0,03g

OPIS NAJWAŻNIEJSZYCH SKŁADNIKÓW:

Chlorowodorek L-argininy – poprawia ukrwienie obszarów miednicy, potęgując Twoje doznania. Jednocześnie wzmacnia
erekcję, dzięki czemu sprawia, że zarówno Ty, jak i Twoja partnerka cieszycie się seksem intensywniej i dłużej. Dzięki
znakomitemu ukrwieniu ciał jamistych w penisie, systematyczne przyjmowanie PeniStim z L-Argininą wzmacnia
erekcję i powiększa.
Tribulus　 terrestris – suchy ekstrakt z owoców tej azjatyckiej rośliny wywołuje szybki wzrost poziomu testosteronu
(czyli „hormonu męskości”) w Twoim organizmie. Zwiększa także pobudzenie seksualne i dodaje energii.
Pestki dyni – ponieważ dobry preparat na potencję powinien wywoływać nie tylko przypływ energii, ale także
wzmacniać Twój organizm. Pestki dyni to jedno z najważniejszych źródeł cynku – dzięki nim uzupełniasz niedobory
tego pierwiastka, zatem lepiej radzisz sobie ze stresem i zwiększasz pewność siebie. Cynk sprawia także, że Twój
organizm łatwiej wytwarza testosteron. Składniki odżywcze pestek dyni już dziś „pracują” także na Twoje zdrowie za
wiele lat – chronią Cię bowiem przed chorobami prostaty.
Żeń-szeń – to większa wydajność i więcej witalności – także w sypialni. A także... silniejsza i trwalsza erekcja. Jeśli
czujesz, że codzienny stres i tempo życia pozbawia Cię sił, żeń-szeń – w połączeniu z pozostałymi składnikami
kapsułek – przywróci Twojemu organizmowi siłę i energię. Dodatkowo wpłynie na rozszerzenie naczyń krwionośnych,
niezbędnych do wzmocnienia naturalnej erekcji.
Palma sabałowa – dla ochrony przed przerostem prostaty. Chcesz by Twój seks był udany nie tylko dziś, ale nawet za
wiele lat. Dlatego w kapsułkach, które produkujemy, znalazł się suchy wyciąg z owocu palmy sabałowej. Zapobiega
ona przerostowi gruczołu krokowego u osób zdrowych, a nawet usprawnia funkcje seksualne u mężczyzn z łagodnym
przerostem prostaty.
Cytryniec chiński – podwójne wsparcie dla Twojego organizmu. Suchy wyciąg z owocu cytryńca wzmacnia popęd
seksualny i zwiększa apetyt na seks, a także ułatwia osiąganie satysfakcji seksualnej. Oprócz tego wzmacnia kondycję
i wydolność całego organizmu.
Pieprz　 Cayenne – który podgrzeje atmosferę w Waszym związku. Południowoamerykański pieprz Cayenne rozgrzewa,
stymuluje i pobudza. Jak wiele przypraw, także on uważany jest za afrodyzjak. W połączeniu z pozostałymi składnikami
kapsułek PeniStim, pieprz Cayenne wzmacnia Twoją męskość i sprawia, że Ty i Twoja partnerka czerpiecie większą
radość z seksu.

Sposób użycia suplementu diety powiększające i wzmacniającego erekcję PeniStim:

Najlepiej spożywać rano podczas posiłku, lub zaraz po. Dzienna maksymalna dawka to 2 kapsułki. Nie należy przekraczać
zalecanej do spożycia maksymalnej porcji w ciągu dnia.

Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na któryś ze
składników.

OPAKOWANIE ZAWIERA 65 KAPSUŁEK
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